Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководителя учреждения МУК «КДЦ» «Гармония»сельского поселения Сибирский


и членов семьи за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Григорьев Алексей Петрович
	529804,88
	нет
	
	
	[bookmark: _GoBack]ВАЗ 21012 
	квартира
	56,7
	Россия

	Супруга
	440085,28
	   Квартира (1/2 доля) 
	38,9
	Россия                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	нет
	Квартира
	56,7
	Россия

	Сын
	нет
	нет)
	
	
	нет
	Квартира
	56,7
	Россия





